
— 20163 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 206 Poz. 3360, 3361

3360

UCHWA£A Nr XXIV/133/08 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie obni¿enia ceny skupu 1 kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 3
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136 poz. 969 z pó�n. zm.) - Rada
Gminy Strza³kowo uchwala, co nastêpuje:

§1. Obni¿a siê cenê skupu 1 kwintala ¿yta obliczon¹ wg
�redniej ceny skupu ¿yta za okres pierwszych trzech kwarta-
³ów 2007 roku ustalonej na podstawie Komunikatu Prezesa
G³ównego Urzêdu Statystycznego og³oszonego w Dzienniku
Urzêdowym Rzeczypospolitej Polskiej �Monitor Polski� z kwoty
55,80 z³ do kwoty 46,64 z³ za 1q. Kwota ta stanowi podstawê
do naliczania podatku rolnego na rok 2009.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Strza³kowo.

§3. Traci moc uchwa³a Nr II/9/06 Rady Gminy Strza³kowo
z dnia 7 grudnia 2006 r. w sprawie obni¿enia ceny skupu 1
kwintala ¿yta stanowi¹cego podstawê do naliczania podatku
rolnego (Dziennik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego
Nr 204 poz. 4896).

§4. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w ¿ycie po
up³ywie 14 dni od dnia og³oszenia, z moc¹ obowi¹zuj¹c¹ od
dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(-) W³odzimierz Musielak

3361

UCHWA£A Nr XXIV/134/08 RADY GMINY STRZA£KOWO

z dnia 23 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie poboru podatków w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity
z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 12
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach
lokalnych (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 121, poz. 844 z
pó�n. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o
podatku rolnym (tekst jednolity z 2006 r. Dz.U. Nr 136, poz.
969 z pó�n. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika
2002 r. o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 z pó�n. zm.)
oraz art. 28 §4 i art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
� Ordynacja podatkowa (tekst jednolity z 2005 r. Dz.U. Nr 8,
poz. 60 z pó�n. zm.) � Rada Gminy Strza³kowo uchwala co
nastêpuje:

§1. Na terenie gminy Strza³kowo zarz¹dza siê pobór w
drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomo�ci od osób fizycznych,

2) podatku rolnego od osób fizycznych,

3) podatku le�nego od osób fizycznych.

§2. Inkaso podatków wymienionych w §1 powierza siê
so³tysom so³ectw gminy Strza³kowo i ustala siê wysoko�æ
wynagrodzenie za inkaso:

1) Pan Benedykt Augustyniak � na terenie So³ectwa Babin,
obejmuj¹cego miejscowo�ci: Babin, S³omczyce, S³omczy-


